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Gala finałowa pierwszej edycji konkursu \"Odblaskowa Szkoła\"

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak wręczył nagrody
laureatom ogólnopolskiego konkursu „Odblaskowa Szkoła”. Uroczysta wojewódzka gala
konkursu odbyła się 27 stycznia na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich.

Zorganizowany przez Policję konkurs promował wśród dzieci korzystanie z odblasków i poszerzanie
wiedzy na temat przepisów ruchu drogowego. Patronami honorowymi jego pierwszej edycji w naszym
regionie byli Marszałek Województwa Wielkopolskiego i Wojewoda Wielkopolski, a partnerami Kuratorium
Oświaty w Poznaniu, Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego w Poznaniu, Koninie, Lesznie, Kaliszu i Pile,
Automobilklub Wielkopolski oraz Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Motorowego.

Wicemarszałek Wojciech Jankowiak podkreślił w swoim wystąpieniu, że jest pozytywnie zaskoczony
dużym zainteresowaniem konkursem, gdyż przystąpiło do niego aż 155 wielkopolskich szkół
podstawowych. – Chciałbym serdecznie podziękować dyrektorom szkół, nauczycielom i wychowawcom,
ale również samorządowcom, wójtom, burmistrzom i starostom, którzy podjęli tę inicjatywę i wraz ze
swoimi wychowankami w tym konkursie uczestniczyli. Bo jest to doskonałe doświadczenie, które z
pewnością utrwali w pamięci, zwłaszcza tych najmłodszych, pewne nawyki związane z bezpieczeństwem
na drogach, o co nam przecież wszystkim chodzi. Wszyscy jesteśmy uczestnikami ruchu drogowego, czy
nam się to podoba, czy nie, ruchu, który się nasila i jest coraz bardziej niebezpieczny. Więc najważniejsze
jest, abyśmy potrafili się w tym ruchu znaleźć i odpowiednio zachowywać, co jest wartością tego
konkursu – mówił Wicemarszałek.

Wojciech Jankowiak przypomniał o wsparciu dla konkursu ze strony Samorządu Województwa
Wielkopolskiego. – Postanowiliśmy ufundować dla tych najwyżej wyróżnionych nagrody, aby wszystkich
zachęcić do udziału w kolejnych edycjach. Chciałbym w tym miejscu zadeklarować, że w następnych
edycjach konkursu samorząd województwa odpowie pozytywnie nie tylko na propozycję patronatu
honorowego, ale również tego materialnego.

Spośród 155 zgłoszonych szkół z regionu komisja konkursowa wyłoniła trójkę laureatów. Pierwsze
miejsce zajęła Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Dusznikach (pow. szamotulski),
drugie Szkoła Podstawowa im. Marii Dąbrowskiej w Kaźmierzu (pow. szamotulski), a trzecie Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbiu (pow. kolski). Poza miejscami na podium wyróżnione zostały
placówki oświatowe, które były najlepsze w swoich powiatach.

Samorząd Województwa Wielkopolskiego ufundował dla trzech szkół, które znalazły się na podium,
nagrody pieniężne o łącznej wartości 30 tys. zł.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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